

Fornecedor:		SIMONE BORGES MENDONÇA LEÃO BRITO			CNPJ: 52.932.330/0001-19		
Condição de Pgtó:		TRANSF. BANCÁRIA 30 DIAS	Desconto:		Contato:	ALENIR (64) 98420-9190	
Local de Entrega:		HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAUARA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000			Prazo Entrega: 10 DIAS		
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total	
1	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHA 15 X 15 CM	10	PROP	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 115,00	
2	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHA 10 X 10 CM	5	PROP	UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 42,50	
3	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA 25MM X 3/4"	4	KRONA	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 1,80	
4	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA 50MM X 1.1/2"	2	KRONA	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 6,00	
5	ENGATE FLEXIVEL DE PVC BRANCO 50CM 1/2"	5	KRONA	UNIDADE	R\$ 6,15	R\$ 30,75	
6	PLACA 4" X 2" P/ TOMADA F3	20	ILUMI	UNIDADE	R\$ 3,33	R\$ 66,60	
7	LUMINARIA LED SLIM SOBREPOR 36W 6.500K BRANCO FRIO	15	AVANT	UNIDADE	R\$ 31,40	R\$ 471,00	
8	LUMINARIA LED SLIM SOBREPOR 18W 6.500K BRANCO FRIO	10	AVANT	UNIDADE	R\$ 22,50	R\$ 225,00	
9	REFLETOR LED HOLOFOTE RGB 100W COLORIDO COM CONTROLE	2	AVANT	UNIDADE	R\$ 182,00	R\$ 364,00	
10	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 X 6MM	5	ETERNIT	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 550,00	
11	ADESIVO INSTANTANEO 793 50G	1	TEK BOND	GRAMAS	R\$ 11,00	R\$ 11,00	
12	CABIDEIRO DE PAREDE EM ACO CROMADO C/ 4 GANCHOS	15	PREMIER	UNIDADE	R\$ 41,40	R\$ 621,00	
13	RODIZIO UNIVERSAL P/ CADEIRA GIRATORIA	20	TRABALHADOR	UNIDADE	R\$ 24,08	R\$ 481,60	
14	ELETRODUTO EM PVC RIGIDO 3/4" BARRA 3M	10	COLFLE	UNIDADE	R\$ 14,17	R\$ 141,70	
15	TOMADA SIMPLES CINZA COM PLACA 2P + T 10A P/ CONDULETE PVC	5	BLUX	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 100,00	
16	TOMADA DUPLA CINZA COM PLACA 2P + T 10A P/ CONDULETE PVC	5	BLUX	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 150,00	
17	TOMADA DUPLA CINZA COM PLACA RJ11/45 P/ CONDULETE PVC	10	BLUX	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 310,00	
18	CIMENTO 50KG	1	GOIÁS	KG	R\$ 34,00	R\$ 34,00	
19	TOMADA DUPLA 2P + T 10 A	3	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 48,00	
20	BROCA DE VIDEA P/ FURADEIRA COMUM 6X110 MM	2	THOMPSON	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 14,00	
21	MULTIMETRO TIPO ALICATE AMPERIMETRO REF ET 3200	1	MINPA	UNIDADE	R\$ 194,19	R\$ 194,19	
22	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 32A BIPOLAR	2	RTECH	UNIDADE	R\$ 145,00	R\$ 290,00	
VALOR TOTAL ==>						R\$ 4.268,14	

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 27/11/23

Leonardo Lopes de Souza
Setor de Contratos
CPF: 035.028.511-07

IPGSE
SETOR DE CONTRATOS

Data 27/11/23

Leandro Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06

IPGSE
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO